
生产重点： 血液透析器组装生产线



因为我们使用了分模块的机器概念，这让我们的设备能够更精确与客户要求和产品要求匹配。
同时我们的自动化度也是可人性化自主选择的:从手动的操作员操作模式到由机器人支持的全自动模式。

我们从多年的行业经验中了解到，每个设备及系统都是相对独立的。也正是这个原因，让我们的机器和
解决方案可以进行灵活的设计，并且满足您的各种个性化的要求。如下，您可以做一个整体的了解，我
们已经为我们的客户实现了哪些可能性。

Alpha Plan 是一家世界范围内领先的自动化生产
设备/生产系统的生产商，我们的生产线主要应用
于中空纤维膜血液透析器的组装生产。我们的基础
是我们在膜基过滤器领域广泛的专业技能，该技术
已发展了25年以上。

Alpha Plan 的透析器生产系统已在20多个国家实
现安装使用，随着我们的生产线生产能力的不断提
高，已经为满足这些医疗产品的市场需求做出了重
大贡献。

自动化程度 手动 半自动 全自动

50万
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2 百万 

4 百万

6 百万
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生产重点： 血液透析器组装生产线
技术流程图 我们的生产线由多个独立的个体机器组成，可以非常精确地与您的需求进行匹配。
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